
Esta página faz parte da edição impressa produzida pela Gazeta de S.Paulo  
com circulação em bancas de jornais e assinantes.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento pode ser 
conferida através do QR Code ao lado ou pelo site https://flip.gazetasp.com.br

B4gazetasp.com.br
SEXTA-FEIRA, 1º DE JULHO DE 2022 Economia

PUBLICIDADE LEGAL
É COM A GENTE

(11) 3792-6600
comercial@gazetasp.com.br

Rua Tuim – 101 A, Moema - São Paulo - SP - CEP 04514-100  

NOVA LEGISLAÇÃO OBRIGATÓRIA

Publique o seu balanço com a Gazeta e 
tenha economia e assessoria completa 

na sua publicação

Publicações impressas e 
digitais auditadas e com 

certifi cação digital ICP Brasil.

Excelência na entrega de 
comprovantes impressos 

e digitais.

Referência em 
publicações de balanços, 

atas e editais.

B5gazetasp.com.br
Sexta-feira, 1º De julho De 2022 Economia

EDITAL DE LEILÃO DE IMÓVEL | Comitente vendedor: GALLERIA FINANÇAS 
SECURITIZADORA S.S.  Inscrita no CNPJ nº 34.425.347/0001-06. O leilão 
será realizado 19 de Julho de 2022 às 11:00. EDITAL COMPLETO E 

CONDIÇOES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO DESTE LEILÃO ESTÃO DISPONÍVEIS EM NOSSO 
SITE WWW.SATOLEILOES.COM.BR. Leiloeira Oficial Sra. Tatiana Hisa Sato - JUCESP nº 817.

EDITAL DE LEILÃO DE IMÓVEL | Comitente vendedor: GALLERIA FINANÇAS 
SECURITIZADORA S.S.  Inscrita no CNPJ nº 34.425.347/0001-06. O leilão 
será realizado 19 de Julho de 2022 às 11:30. EDITAL COMPLETO E 

CONDIÇOES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO DESTE LEILÃO ESTÃO DISPONÍVEIS EM NOSSO 
SITE WWW.SATOLEILOES.COM.BR. Leiloeira Oficial Sra. Tatiana Hisa Sato - JUCESP nº 817.

AGÊNCIA DESTAK DE PUBLICIDADE LTDA ME.
Editais, Atas, Balanços, Avisos, Declarações, Comunicados.

R: Pimenta Bueno, 232 - Belém - CEP 03060-000 São Paulo / SP
e-mail: destak@destakpublicidade.com.br

Tel / Fax: (11)3107-0933
Att: Vera Dias / Raquel Gomes - “Gazeta de São Paulo”- Fone: (11) 3729-
6600 / 94390-6803 / 5051-7723 / 5051-4611
e-mail: vera@gazetasp.com.br; revesp@revesp.com.br; revesp@uol.com.br;
atendimento@gazetasp.com.br; eduardo@revesp.com.br
Autorização de Publicação

01 e 02/07
4 cm. de alt. / corpo - 6 - fonte arial
PROC: 1052728-23.2018.
valor total: R$ 56,00





  

               
                

               
                
   
                

   

         
      
 
               K-01e02/07

01 e 02/07
4 cm. de alt. / corpo - 6 - fonte arial
PROC: 1010714-89.2020.
valor total: R$ 56,00





                 
                




                 
                  
                 

                  



  
   K-01e02/07

01 e 02/07
2 cm. de alt. / corpo - 6 - fonte arial
PROC: 1001291-83.2020.
valor total: R$ 28,00








                   K-01e02/07

01 e 02/07
3 cm. de alt. / corpo - 6 - fonte arial
PROC: 1088865-80.2017.
valor total:  R$ 42,00




  
                

 
                   
 

  
      K-01e02/07

01 e 02/07
3 cm. de alt. / corpo - 6 - fonte arial
PROC: 0011361-94.2022.
valor total:  R$ 42,00





                    
 

 

  

           K-01e02/07

01 e 02/07
2 cm. de alt. / corpo - 6 - fonte arial
PROC: 1118096-26.2015.
valor total: R$ 28,00

                

              
              
                  
 
                


              K-01e02/07

01 e 02/07
3 cm. de alt. / corpo - 6 - fonte arial
PROC: 1067323-06.2017.
valor total:  R$ 42,00




    
              
 

                


 

   K-01e02/07

01 e 02/07
2 cm. de alt. / corpo - 6 - fonte arial
PROC: 1124925-52.2017.
valor total: R$ 28,00



              

  
 
 

   

        K-01e02/07

01 e 02/07
3 cm. de alt. / corpo - 6 - fonte arial
PROC: 1017453-08.2021.
valor total:  R$ 42,00



 

             

                 



               


             K-01e02/07

01 e 02/07
2 cm. de alt. / corpo - 6 - fonte arial
PROC: 1003114-80.2017.
valor total: R$ 28,00



  
               
               

    



             K-01e02/07

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. PROCESSO Nº 1000834-30.2021.8.26.0008 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 40ª Vara 
Cível, do Foro Central Cível, Estado de São Paulo, Dr(a). Fernando José Cúnico, na forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) AUTOSOM 
COMÉRCIO E ACESSÓRIOS PARA AUTOS LTDA, CNPJ 06256172000107 e ALEXANDRE NETTO, CPF 256.525.738-48, que lhe foi 
proposta uma ação de Execução de Título Extrajudicial por parte de The Business Distribuidora de Acessórios Automo�vos 
Ltda, para recebimento de R$ 6.789,08 (Jan/21), decorrente do inadimplemento das duplicatas mercan�s geradas no 
fornecimento de peças e acessórios para veículos automotores, mercadorias essas devidamente entregues. Estando os 
executados em lugar ignorado e não sabido, expede-se edital para que paguem o débito devidamente atualizado em 03 dias 
a fluir após o prazo do edital, acrescido dos honorários advoca�cios arbitrados em 10% conforme art. 827 do CPC. Ao fluir 
após os 20 supra, poderá apresentar embargos em até 15 dias. Ficando adver�do de que no caso de revelia será nomeado 
curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta 
cidade de São Paulo, aos 28 de maio de 2022.     P-01e02/07 

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 30 DIAS. PROCESSO Nº 1006458-43.2019.8.26.0004 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 4ª Vara 
Cível, do Foro Regional IV - Lapa, Estado de São Paulo, Dr(a). Raphael Garcia Pinto, na forma da Lei, etc. Faz saber a MAC 
ENGENHARIA INSTALAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI, CNPJ nº13.491.709/0004-72, que CONFORLAB ENGENHARIA AMBIENTAL 
EIRELI ajuizou Ação de Execução para recebimento de R$ 10.822,12 (Mai/19), decorrente do inadimplemento das duplicatas 
nº 103776, 104960, 106291, 107438, 108729, 110240, 111571 e 112818. Estando o executado em lugar ignorado e não 
sabido, expede-se edital para que pague o débito devidamente atualizado em 03 dias a fluir após o prazo do edital, acrescido 
dos honorários advoca�cios arbitrados em 10% conforme art. 827 do CPC. Decorrido prazo sem pagamento, fluirá prazo 
de15 dias, para apresentação de embargos à execução. Ficando adver�do de que no caso de revelia será nomeado curador 
especial. Será o edital, afixado e publicado na forma da lei. São Paulo, aos03 de junho de 2022.  P-01e02/07 

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. PROCESSO Nº 1036586-15.2020.8.26.0100 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 14ª 
Vara Cível, do Foro Central Cível, Estado de São Paulo, Dr(a). Christopher Alexander Roisin, na forma da Lei, etc. FAZ 
SABER a(o) Sansão Pereira da Silva - Me, CNPJ� 17.308.359/0001-23, que lhe foi proposta Procedimento Comum Cível 
por parte de Rm Fitness Center Academia de Ginás�ca Ltda, CNPJ� 02292931000136, obje�vando a sustação defini�va 
da duplicata protestada em14/05/2014 no Livro 5692 � G, Folha 186, Faixa de Refer�ncia 26, perante o 6º Tabelionato 
de Protestos de Letras e Títulos desta Capital, declarando inexistente o débito no valor de R$25.000,00 vez que 
desconhecida qualquer relação comercial com a Ré. Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, foi 
determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que, no prazo de 15 dias, que 
fluirá após o decurso do prazo do presente edital, apresente resposta. Não sendo contestada a ação, o réu será 
considerado revel, caso em que será nomeado curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado 
na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 23 de junho de 2022. P-01e02/07 

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. PROCESSO Nº 1049938-74.2019.8.26.0100 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 21ª Vara 
Cível, do Foro Central Cível, Estado de São Paulo, Dr(a). Maria Carolina de Ma�os Bertoldo, na forma da Lei, etc. FAZ SABER 
a(o) J Ribeiro dos Santos, CNPJ nº 19.044.848/0001-40 que Chaochuan Chen ajuizou Ação Monitória para recebimento de R$ 
1.990,66 decorrente de tr�s cheques devolvidos por insufici�ncia de fundos. Estando a requerida em lugar ignorado e não 
sabido, expede-se edital para que em 20 dias, pague o débito devidamente atualizado, bem como honorários advoca�cios 
correspondentes à 5% do valor da causa. A fluir após os 15 supra, prazo em que poderá apresentar embargos ao mandado 
monitório conforme art. 701 do CPC, o não pagamento cons�tuir-se-á de pleno direito o �tulo execu�vo judicial, 
independentemente de qualquer formalidade. Ficando adver�do de que no caso de revelia será nomeado curador especial. 
Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São 
Paulo, aos 24 de novembro de 2021.     P-01e02/07 

Otima Concessionária de Exploração
de Mobiliário Urbano S.A.

CNPJ/ME nº 17.104.815/0001-13 – NIRE 35.300.446.747
Ata de Reunião do Conselho de Administração realizada em 1º de abril de 2022

Data, Horário e Local. No dia 1º de abril de 2022, às 11:00 horas, na sede social da Otima Conces-
sionária de Exploração de Mobiliário Urbano S.A. (“Companhia”), na Cidade de São Paulo, Estado de 
São Paulo, na Avenida Mofarrej, nº 1.288, Vila Leopoldina, CEP 05311-000. Presença. A totalidade 
dos membros do Conselho de Administração da Companhia. Convocação. Dispensada a convocação 
prévia em face da presença da totalidade dos membros do Conselho de Administração da Compa-
nhia, nos termos do Estatuto Social da Companhia. Mesa. Presidente: Alexandre Guerrero Martins. 
Secretário: Ricardo de Almeida Winandy. Ordem do dia. Deliberar sobre (i) a destituição de Diretora 
da Companhia; e (ii) a eleição ou recondução dos membros da Diretoria da Companhia. Deliberação 
tomada por unanimidade. Instalada a Reunião do Conselho de Administração da Companhia, foi 
aprovada, por unanimidade de votos: (i) A destituição da Sra. Ana Lúcia Dinis Ruas Vaz, brasileira, 
divorciada, empresária, portadora da Cédula de Identidade RG nº 5.069.721-3 SSP/SP, inscrita no 
CPF/MF sob o nº 116.459.908-93, residente e domiciliada na Cidade de São Paulo, Estado de São 
Paulo, com endereço comercial na Avenida das Nações Unidas, nº 12.901, Torre Oeste, 5º Andar, Bairro 
Brooklin Paulista Novo, CEP 04578-000, do seu cargo de Diretora da Companhia. (ii) A eleição (i) do 
Sr. Alexandre Guerrero Martins, brasileiro, casado, publicitário, portador de Cédula de Identidade 
RG nº 18.915.752-5 SSP-SP, inscrito no CPF/ME sob o nº 197.145.888-04, residente e domiciliado 
na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, com escritório na Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 
4300, Itaim Bibi, 7º andar, CEP 04538-132, para o cargo de Diretor Presidente da Companhia; e (ii) do 
Sr. Ricardo de Almeida Winandy, brasileiro, casado, administrador de empresas, portador da cédula 
de identidade RG nº 21.768.443-9 SSP/SP, inscrito no CPF/ME sob o nº 317.096.498-44, residente e 
domiciliado na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, com escritório na Avenida Brigadeiro Faria 
Lima, nº 4300, Itaim Bibi, 7º andar, CEP 04538-132, para o cargo de Diretor de Operações da Com-
panhia. Ato contínuo, o Sr. Sérgio Luiz Pereira de Macedo, brasileiro, casado, economista, portador 
da Cédula de Identidade RG nº 8.374.421-6 SSP/SP, inscrito no CPF/ME sob o nº 873.683.078-04, 
residente e domiciliado na Rua Rio Verde, nº 30, São Joaquim, na Cidade de Vinhedo, Estado de São 
Paulo, foi reconduzido para o cargo de Diretor Financeiro da Companhia. Dessa forma, fica ratificada 
a composição da Diretoria da Companhia pelos Srs. Alexandre Guerrero Martins, como Diretor Pre-
sidente; Ricardo de Almeida Winandy, como Diretor de Operações; e Sérgio Luiz Pereira de Macedo, 
como Diretor Financeiro. Os membros da Diretoria ora eleitos ou reconduzidos aceitam as referidas 
nomeações ou reconduções e tomam posse, imediatamente, dos cargos para os quais foram eleitos 
ou reconduzidos, mediante a assinatura dos respectivos Termos de Posse que acompanham esta ata 
na forma do Anexo I. Os membros da Diretoria ora eleitos ou reconduzidos terão mandato unificado 
de 1 (um) ano contado a partir da presente data e declaram não estarem impedidos de exercer as 
atribuições inerentes aos cargos, por lei especial ou em virtude de condenação criminal, ou por estarem 
sob efeitos de condenação a pena que vede, ainda que temporariamente, o exercício de cargos públi-
cos ou da atividade mercantil, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, 
peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra as normas de 
defesa da concorrência, contra as relações de consumo, a fé pública ou a propriedade, na forma da 
legislação aplicável. Encerramento. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a ata a que se refere esta 
reunião, que foi aprovada pela unanimidade dos presentes. São Paulo-SP, 1º de abril de 2022. Mesa. 
Presidente: Eduardo Azevedo Marques de Alvarenga. Secretário: Ricardo de Almeida Winandy. Con-
selheiros presentes: Alexandre Guerrero Martins, Eduardo Azevedo Marques de Alvarenga, Gilberto 
Tarantino Zurita e Ana Lúcia Dinis Ruas Vaz. A presente ata é cópia fiel da original lavrada em livro 
próprio. São Paulo-SP, 1º de abril de 2022. Mesa: Alexandre Guerrero Martins – Presidente; Ricardo 
de Almeida Winandy – Secretário. Junta Comercial do Estado de São Paulo. Certifico o registro sob 
o nº 185.143/22-2 em 12/04/2022. Gisela Simiema Ceschin – Secretária Geral.

EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO DE 30 DIAS. PROCESSO Nº 0007520-76.2021.8.26.0292. 
O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara Cível, do Foro de Jacareí, Estado de São Paulo, Dr(a). Ana Paula de Queiroz 
Aranha, na forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) C. L PRESENTES E DECORAÇÕES LTDA, CNPJ 12390583000193, que 
por este Juízo, tramita uma ação de Cumprimento de sentença, movida por ALVES OLIVEIRA EDUCCINI SOCIEDADE 
DE ADVOGADOS e KENJI GUNNAI. Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, nos termos do artigo 513, §2º, 
IV do CPC, foi determinada a sua INTIMAÇÃO por EDITAL, para que, no prazo de 15 (quinze) dias úteis, que fluirá após o 
decurso do prazo do presente edital, pague a quantia de R$ 5.642,07 (dezembro de 2021),devidamente atualizada, sob 
pena de multa de 10% sobre o valor do débito e honorários advocatícios de 10% (artigo 523 e parágrafos, do Código de 
Processo Civil). Fica ciente, ainda,que nos termos do artigo 525 do Código de Processo Civil, transcorrido o período acima 
indicado sem o pagamento voluntário, inicia-se o prazo de 15(quinze) dias úteis para que o executado, independentemente 
de penhora ou nova intimação, apresente, nos próprios autos, sua impugnação. Será o presente edital, por extrato, afixado 
e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Jacareí, aos 20 de junho de 2022. 

O DOUTOR FELIPE FERREIRA PIMENTA, MM. JUÍZ DA VARA ÚNICA DA COMARCA DE SANTA ADÉLIA, na forma 
da lei, FAZ SABER a todos quantos do presente Edital com prazo de Dez Dias, virem ou dele tiverem conhecimento, que 
por este Juízo e respectivo cartório se processam, os autos de uma AÇÃO DE CONSTITUIÇÃO DE SERVIDÃO 
ADMINISTRATIVA PROCESSO 1000851-88.2017.8.26.0531 - em que GÁS BRASILIANO DISTRIBUIDORA S/A promove 
contra JOSÉ RODRIGUES E OUTRA, tendo sido requerido pela servienda o levantamento da quantia de R$17.856,70 
(dezessete mil oitocentos e cinquenta e seis reais e setenta centavos), devidamente atualizada, a título de indenização 
referente ao imóvel que será atingido parcialmente pelas restrições de uso, registrado no CRI DE SANTA ADÉLIA, 
MATRÍCULA Nº 11.361, Livro 2, Fls 1 , com área total de 193.000,00m², e que será atingida parcialmente pela servidão 
administrativa em uma área de 1.796,87m². Para o fim de realizar o levantamento dos valores depositados nos autos, é 
expedido o presente edital de conhecimento de terceiros, com prazo de 10 (dez) dias, nos termos do artigo 34 do decreto-
lei 3365/1941, consoante previsto no artigo 33 e seu parágrafo segundo do mesmo diploma legal. Para conhecimento de 
todos e possíveis interessados, expediu-se o presente edital, que será afixado no local de costume e publicado na forma 
da lei. Dado e Passado na Cidade de Santa Adélia, Estado de São Paulo, aos 26 de agosto de 2021 (guia FEDTJ 
recolhida nos autos). 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves
“Vovó Mocinha” - Fungota Araraquara
MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL
A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – “Vovó Mocinha” – Fungota, Rua Carlos Gomes, 
1610 -  Centro – Araraquara-SP, (16)3305-1530 torna publico o  edital:
Modalidade Pregão Eletronico nº 009/2022 -  Processo Licitatório 170/2022 – MODO 
EXCLUSIVO ME/EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO DO LOTE, que visa a 
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITORIO, conforme condi-
ções, quantidades e exigências estabelecidas em Anexo I – Termo de Referência, por 
um período de 12(doze) meses. A informação dos dados para acesso ao edital deve ser 
feita através do e-mail:  comprasfungota@araraquara.sp.gov.br
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08:00hs do dia 15 de julho de 2022. Inicio da sessão 
de Abertura da Proposta de Trabalho.

Araraquara, 29 de junho de 2022.
LUCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva 
FUNGOTA

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves
“Vovó Mocinha” - Fungota Araraquara
MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL
A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – “Vovó Mocinha” – Fungota, Rua Carlos Gomes, 
1610 -  Centro – Araraquara-SP, (16)3305-1530 torna publico o  edital:
Modalidade Pregão Eletronico nº 010/2022 -  Processo Licitatório 175/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO DO LOTE, que visa a 
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE pelo período de 12 meses, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em Anexo I – Termo de 
Referência, por um período de 12 (doze) meses.
A informação dos dados para acesso ao edital deve ser feita através do e-mail:  comprasfun-
gota@araraquara.sp.gov.br
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 09:00hs do dia 13 de julho de 2022. Inicio da sessão 
de Abertura da Proposta de Trabalho.

Araraquara, 28 de junho de 2022.
LUCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva 
FUNGOTA

REPUBLICAÇÃO - Processo SUPRI 227/2022 – 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 72/2022 – Aquisição de materiais 
elétricos para uso nos prédios escolares da Rede Municipal 
de Ensino. Edital disponível gratuitamente nas páginas 
da internet: http://www.itapevi.sp.gov.br/licitacoes/ ou www.
bbmnetlicitacoes.com.br - CADASTRO DE PROPOSTAS: 
a partir das 19h30min do dia 04/07/2022 até às 09h00min 
do dia 26/07/2022. - ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 
09h01min do dia 26/07/2022. - INÍCIO DO PREGÃO (FASE 
COMPETITIVA): às 09:10min do dia 26/07/2022. - Para 
todas as referências de tempo será observado o horário de 
Brasília (DF) – Maiores esclarecimentos: (11) 4143-7600. 
E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 30/06/2022 – 
Departamento de Compras e Licitações.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO 
DE ITAPEVI

REPUBLICAÇÃO - Processo SUPRI 378/2022 
– PREGÃO PRESENCIAL nº 12/2022 – Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços 
de assessoria de imprensa e fotografia. Recebimento 
e abertura dos Envelopes às 09h00 do dia 25/07/2022. 
Local: Rua Agostinho Ferreira Campos, nº 675 – 2º 
andar – Vila Nova Itapevi – Itapevi/SP. – Retirar o edital 
gratuitamente na página da Internet http: //www.itapevi.
sp.gov.br/licitacoes – Maiores Informações: Fone: (11) 
4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 
30/06/2022 – Departamento de Compras e Licitações.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO 
DE ITAPEVI

Processo SUPRI 178/2022 – PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 73/2022 – Aquisição de projetores 
para uso nas unidades escolares do Município. 
(Licitação exclusiva para ME, EPP e MEI, nos 
termos do artigo 48, I, da Lei Complementar nº 
123/2006). Edital disponível gratuitamente nas páginas 
da internet: http://www.itapevi.sp.gov.br/licitacoes/ 
ou www.bbmnetlicitacoes.com.br - CADASTRO DE 
PROPOSTAS: a partir das 09h00min do dia 04/07/2022 
até às 09h00min do dia 15/07/2022. - ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: às 09h01min do dia 15/07/2022. - INÍCIO 
DO PREGÃO (FASE COMPETITIVA): às 09:10min do 
dia 15/07/2022. - Para todas as referências de tempo 
será observado o horário de Brasília (DF) – Maiores 
esclarecimentos: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@
itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 30/06/2022 – Departamento 
de Compras e Licitações.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO 
DE ITAPEVI

Processo SUPRI 211/2022 – PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 74/2022 – Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de diagnósticos 
laboratoriais de análise clínica e anatomia patológica e 
Citopatologia, aos usuários do sistema único de saúde/
sus vigente. Edital disponível gratuitamente nas páginas 
da internet: http://www.itapevi.sp.gov.br/licitacoes/ 
ou www.bbmnetlicitacoes.com.br - CADASTRO DE 
PROPOSTAS: a partir das 19h30min do dia 04/07/2022 
até às 09h00min do dia 14/07/2022. - ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: às 09h01min do dia 14/07/2022. - INÍCIO 
DO PREGÃO (FASE COMPETITIVA): às 09:10min do 
dia 14/07/2022. - Para todas as referências de tempo 
será observado o horário de Brasília (DF) – Maiores 
esclarecimentos: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@
itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 30/06/2022 – Departamento 
de Compras e Licitações.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO 
DE ITAPEVI

Processo SUPRI 368/2022 – PREGÃO 
PRESENCIAL nº 15/2022 – Contratação de instituição 
bancária para operar os serviços de processamento 
e gerenciamento de créditos provenientes da folha 
de pagamento dos servidores ativos e inativos 
da Prefeitura Municipal de Itapevi e do Fundo de 
Previdência Municipal – ITAPEVIPREV, em caráter 
de exclusividade, com concessão de uso de 
espaço físico, pelo período de 60 (sessenta) meses. 
Recebimento e abertura dos Envelopes às 14h00 do 
dia 14/07/2022. Local: Rua Agostinho Ferreira Campos, 
nº 675 – 2º andar – Vila Nova Itapevi – Itapevi/SP. – 
Retirar o edital gratuitamente na página da Internet 
http: //www.itapevi.sp.gov.br/licitacoes – Maiores 
Informações: Fone: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@
itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 30/06/2022 – Departamento 
de Compras e Licitações.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO 
DE ITAPEVI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
A Prefeitura Municipal de Pedra Bela, torna público 
que está aberto no setor de licitações Processo Ad-
ministrativo nº 83/2022. PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 36/2022 - Referente ao: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FOR-
NECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS (TUBOS) PARA 
MANUTENÇÃO DE LOGRADOUROS E VIAS PUBLICAS; 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  08:00 do dia 01/07/2022 
às 14:00 horas do dia 14/07/2022. ABERTURA E JULGAMEN-
TO DAS PROPOSTAS: Das 14:01 do dia 14/07/2022 às 14:30 
horas do dia 14/07/2022. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA 
DE PREÇOS: 14:31 Min do dia 14/07/2022. Licitação com 
tratamento diferenciado para ME/EPP - LOCAL: www.bll. 
org.br - Acesso Identificado. Informações: www.pedrabela.sp.
gov.br / (11)4037-1277 - R.119 / pedrabelalicitacoes@gmail.
com. Álvaro Jesiel de Lima - Prefeito Municipal.

Ligue já:  
11. 3729-6600

Publique 
em jornal 
de grande 
circulação.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE PRAÇA JUDICIAL ONLINE. 4ª Vara Cível do Foro Regional III – Jabaquara da Comarca da Capital/
SP. Processo nº 1005150-72.2019.8.26.0003. Executados: GILVAN TIMÓTEO DA SILVA (CPF 885.920.228-00), LÚCIA ADILIA NUNES 
SOARES TIMÓTEO (CPF 309.454.374-04). Credor(es) e/ou interessado(s): BRAZILIAN SECURITIES CIA DE SECURITIZAÇÃO 
(CNPJ 03.767.538/0001-14), OLIVEIRA TRUST DTVM S/A (CNPJ 36.113.876/0001-91), ITAÚ UNIBANCO S/A (CNPJ 60.701.190/0001-
04), BANCO SANTANDER BRASIL S/A (CNPJ 90.400.888/0001-42), DIAMANTINO DUARTE DA PAZ (CPF 054.177.408-53), JOSÉ 
DUARTE DA PAZ (CPF 609.253.618-87), MUNICÍPIO DE SÃO PAULO. 1ª Praça começa em 09/08/2022, às 14hs00min, e termina 
em 12/08/2022, às 14hs00min e; 2ª Praça começa em 12/08/2022, às 14hs01min, e termina em 01/09/2022, às 14hs00min. 
Bem a ser leiloado: DIREITOS DO FIDUCIANTE - Apto. 42, Tipo 2, Cond. Chanson Klabin, situado na Rua Sousa Ramos, nº 320, 
Saúde, São Paulo/SP com descrição completa na Matrícula nº 202.842 do 14º CRI da Comarca da Capital/SP. Ônus: Constam 
ônus, vide edital completo. Lance mínimo na 1ª Praça: R$ 1.300.136,51* – Lance mínimo na 2ª Praça: R$ 780.081,91* – 60% do 
valor de avaliação. *sujeitos à atualização. Comissão da Leiloeira: + 5% sobre o valor da arrematação. Leiloeira: Priscila da 
Silva Jordão – JUCESP 1.081. Ficam os executados GILVAN TIMÓTEO DA SILVA, LÚCIA ADILIA NUNES SOARES TIMÓTEO, o credor 
fiduciário BRAZILIAN SECURITIES CIA DE SECURITIZAÇÃO, a custodiante da cédula de crédito na B3 – Brasil Bolsa Balcão 
OLIVEIRA TRUST DTVM S/A, os credores ITAÚ UNIBANCO S/A, BANCO SANTANDER BRASIL S/A, DIAMANTINO DUARTE DA PAZ, 
JOSÉ DUARTE DA PAZ, o credor tributário MUNICÍPIO DE SÃO PAULO e demais interessados INTIMADOS das designações 
supra, bem como da penhora realizada em data de 07/07/2020, caso não seja(m) localizado(s) para a intimação pessoal/
postal. O presente edital é publicado em seu formato resumido, nos termos do Art. 887, §3º do CPC. Para acessar o edital 
completo e demais informações, acesse: www.gaialeiloes.com.br ou ligue (11) 3135-5689. São Paulo, 23 de junho de 2022.

3135-5689 gaialeiloes.com.bracesse:(11)


	EnvelopeID_afd9f5f4-aa2b-4b14-adc8-bf1d2d8b40db: DocuSign Envelope ID: 6DFDE857-4A0D-4DDF-8A0D-D42AFDA0CD80
		2022-06-30T17:14:06-0700




